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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 47)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

ÇELİK Defne mevcut 77 İST AÇI GSK 4/9/2006
HEPVAR Selin mevcut 69 İST AÇI GSK 11/1/2007
KÖMÜR Deniz mevcut 86 İST AÇI GSK 17/3/2006
YILDIRIM Dora mevcut  İST AÇI GSK 30/1/2006
ZAGYAPAN Melis mevcut 81 İST AÇI GSK 24/5/2006
ALPAGUT Ela mevcut 11 İST PARAT RİPOST 16/1/2005
GÜNEŞ Ela mevcut 70 İST PARAT RİPOST 4/1/2007
KAYA Duru mevcut 49 İST PARAT RİPOST 26/8/2006
KOÇER Ezgi mevcut 9 İST PARAT RİPOST 7/9/2005
SÜRMEN Hatice Eylül yok 24 İST PARAT RİPOST 14/4/2006
UNGAN Selin mevcut 13 İST PARAT RİPOST 24/1/2004
ŞİŞİK Pınar Miray mevcut 7 İST PARAT RİPOST 4/6/2005
ANAH Sezin mevcut 116 İST TED SK 19/10/2004
ATALAR Ceren mevcut 91 İST TED SK 11/11/2005
GÜVEN Gülin mevcut 88 İST TED SK 23/12/2005
SOYAK Beliz mevcut 2 İST TED SK 7/6/2004
TÜRCAN Defne mevcut 25 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 2/12/2005
ŞENDUR Melahat Irmak mevcut 52 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 9/1/2006
ALKAYA Begüm mevcut 5 ANK AESK 28/2/2005
ÇERMEN Alara mevcut 23 ANK AESK 22/3/2006
DURU İpek mevcut 94 ANK AESK 26/10/2005
ORUNCAK Defne Lal mevcut 98 ANK AESK 7/7/2005
ATEŞ Hiranur mevcut 97 ANK ANKARA - FERDİ 4/8/2005
CİHAN Zehra Nehir mevcut 68 ANK ANKARA - FERDİ 12/2/2007
CİHAN Zeynep Nisan mevcut 32 ANK ANKARA - FERDİ 4/4/2004
KAYA Tuğçe Rana mevcut 6 ANK ANKARA - FERDİ 28/6/2004
MANSUROĞLU Aybala Na mevcut 76 ANK ANKARA - FERDİ 12/9/2006
ÜSTÜN Gökçe Sena mevcut 15 ANK ANKARA - FERDİ 2/1/2005
ÇİMENCİ İrem mevcut 107 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 25/1/2005
ÇELİK Irmak mevcut  ANK PARS ESKRİM G.S.K. 10/7/2005
KUTLU Ebrar Nisa mevcut 29 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/10/2007
ERGEZER Ela Suzan mevcut 67 ANK VİŞNELİK TESK 10/4/2007
TÜRKMEN Duru mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 1/4/2005
AYDIN İdil mevcut 50 BUR BURSA-FERDİ 15/8/2006
DURMAZ Havva Selin mevcut 8 BUR BURSA-FERDİ 21/9/2004
GÜR Bilge Su mevcut 3 BUR BURSA-FERDİ 23/4/2004
ÖVÜNÇ Derin Su mevcut 26 BUR BURSA-FERDİ 8/6/2005
SEVİMSOY Cansu mevcut 39 BUR BURSA-FERDİ 1/1/2005
YILDIRIM Nehir mevcut 84 BUR BURSA-FERDİ 20/4/2006
BAYRAM Nehir mevcut 66 KAS KASTAMONU ESK SK 12/5/2007
GÜNGÖR Nil mevcut 18 KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005
MELİKOĞLU Ece Gizem mevcut 14 KAS KASTAMONU ESK SK 30/9/2005
TAŞDAN Elif Duru mevcut 10 KAS KASTAMONU ESK SK 18/3/2004
KARAMAN Berra mevcut 96 SAM SAMSUN ESK 25/8/2005
MESCİ Ceren mevcut  SAM SAMSUN ESK 24/5/2005
ŞEN Zeynep Sena mevcut  SAM SAMSUN ESK 20/12/2005
DOĞAN Ayşe Betül mevcut 87 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 28/2/2006
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

MESCİ Ceren SAM SAMSUN ESK X 0 1 0 0 0 0/5 -24 1 6  
YILDIRIM Dora İST AÇI GSK T T T T T T aban   7  
MANSUROĞLU Aybala Naz ANK ANKARA - FERDİ V X 4 0 0 0 1/5 -11 9 5  
GÜNEŞ Ela İST PARAT RİPOST V X V 0 3 1 2/5 -6 14 4  
SOYAK Beliz İST TED SK V X V V V V 5/5 24 25 1  
TÜRCAN Defne İZM İZMİR BÜYÜKŞEHI V X V V 0 1 3/5 3 16 3  
ÇERMEN Alara ANK AESK V X V V 1 V 4/5 14 21 2  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

ZAGYAPAN Melis İST AÇI GSK T T T T T T aban   7  
KAYA Duru İST PARAT RİPOST X 2 0 1 1 V 1/5 -13 9 5  
ORUNCAK Defne Lal ANK AESK X V 2 V 1 V 3/5 4 18 3  
GÜR Bilge Su BUR BURSA-FERDİ X V V V V V 5/5 17 25 1  
DOĞAN Ayşe Betül ZON KDZ EREĞLİ ESK. X V 2 2 1 V 2/5 -1 15 4  
ÜSTÜN Gökçe Sena ANK ANKARA - FERDİ X V V 4 V V 4/5 16 24 2  
TÜRKMEN Duru ANK VİŞNELİK TESK X 2 0 0 0 0 0/5 -23 2 6  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÖVÜNÇ Derin Su BUR BURSA-FERDİ V V X 0 3 2/4 0 13 3  
GÜVEN Gülin İST TED SK 1 3 X V 2 1/4 -7 11 4  
ATEŞ Hiranur ANK ANKARA - FERDİ 2 V X 0 0 1/4 -11 7 5  
HEPVAR Selin İST AÇI GSK T T T T T aban   6  
ALKAYA Begüm ANK AESK V 3 V X 2 2/4 5 15 2  
GÜNGÖR Nil KAS KASTAMONU ESK V V V X V 4/4 13 20 1  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

SEVİMSOY Cansu BUR BURSA-FERDİ V 0 V X 2 2/4 -2 12 3  
ŞEN Zeynep Sena SAM SAMSUN ESK 1 1 1 X 0 0/4 -17 3 5  
KAYA Tuğçe Rana ANK ANKARA - FERDİ V V V X V 4/4 13 20 1  
DURU İpek ANK AESK 3 V 3 X 2 1/4 -3 13 4  
ÇELİK Defne İST AÇI GSK T T T T T aban   6  
UNGAN Selin İST PARAT RİPOST V V 3 V X 3/4 9 18 2  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

MELİKOĞLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK V V V 0 V 4/5 13 20 2  
KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S. 1 V 2 0 V 2/5 -5 13 4  
YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDİ 0 3 1 0 V 1/5 -11 9 5  
ANAH Sezin İST TED SK 1 V V 0 V 3/5 3 16 3  
ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST V V V V V 5/5 25 25 1  
CİHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDİ 0 0 0 0 0 0/5 -25 0 6  
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Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

KÖMÜR Deniz İST AÇI GSK T T T T T T aban   7  
BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK X 2 0 0 0 0 0/5 -23 2 6  
ÇİMENCİ İrem ANK PARS ESKRİM G.S. X V 0 0 0 V 2/5 -9 10 5  
ALPAGUT Ela İST PARAT RİPOST X V V V V V 5/5 21 25 1  
DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDİ X V V 3 V V 4/5 16 23 2  
KARAMAN Berra SAM SAMSUN ESK X V V 0 1 0 2/5 -4 11 4  
CİHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDİ X V 2 1 1 V 2/5 -1 14 3  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ V 0 0 1 0 4 1/6 -16 10 7  
ÇELİK Irmak ANK PARS ESKRİM G.S. 1 1 3 3 4 V 1/6 -12 17 5  
TAŞDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK V V V V V V 6/6 24 30 1  
ŞENDUR Melahat Irmak İZM İZMİR BÜYÜKŞEHI V V 1 0 V V 4/6 4 21 3  
KOÇER Ezgi İST PARAT RİPOST V V 3 V V V 5/6 16 28 2  
ATALAR Ceren İST TED SK V V 1 3 1 V 3/6 0 20 4  
ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK V 4 0 1 2 1 1/6 -16 13 6  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST 1.000 25 25 tur atlayan
2 TAŞDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 1.000 24 30 tur atlayan
3 SOYAK Beliz İST TED SK 1.000 24 25 tur atlayan
4 ALPAGUT Ela İST PARAT RİPOST 1.000 21 25 tur atlayan
5 GÜR Bilge Su BUR BURSA-FERDİ 1.000 17 25 tur atlayan
6 GÜNGÖR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 1.000 13 20 tur atlayan
6 KAYA Tuğçe Rana ANK ANKARA - FERDİ 1.000 13 20 tur atlayan
8 KOÇER Ezgi İST PARAT RİPOST 0.833 16 28 tur atlayan
9 ÜSTÜN Gökçe Sena ANK ANKARA - FERDİ 0.800 16 24 tur atlayan

10 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDİ 0.800 16 23 tur atlayan
11 ÇERMEN Alara ANK AESK 0.800 14 21 tur atlayan
12 MELİKOĞLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 0.800 13 20 tur atlayan
13 UNGAN Selin İST PARAT RİPOST 0.750 9 18 tur atlayan
14 ŞENDUR Melahat Irmak İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 0.667 4 21 tur atlayan
15 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK 0.600 4 18 tur atlayan
16 ANAH Sezin İST TED SK 0.600 3 16 tur atlayan
16 TÜRCAN Defne İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 0.600 3 16 tur atlayan
18 ALKAYA Begüm ANK AESK 0.500 5 15 tur atlayan
19 ATALAR Ceren İST TED SK 0.500 0 20 tur atlayan
20 ÖVÜNÇ Derin Su BUR BURSA-FERDİ 0.500 0 13 tur atlayan
21 SEVİMSOY Cansu BUR BURSA-FERDİ 0.500 -2 12 tur atlayan
22 DOĞAN Ayşe Betül ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.400 -1 15 tur atlayan
23 CİHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDİ 0.400 -1 14 tur atlayan
24 KARAMAN Berra SAM SAMSUN ESK 0.400 -4 11 tur atlayan
25 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.400 -5 13 tur atlayan
26 GÜNEŞ Ela İST PARAT RİPOST 0.400 -6 14 tur atlayan
27 ÇİMENCİ İrem ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.400 -9 10 tur atlayan
28 DURU İpek ANK AESK 0.250 -3 13 tur atlayan
29 GÜVEN Gülin İST TED SK 0.250 -7 11 tur atlayan
30 ATEŞ Hiranur ANK ANKARA - FERDİ 0.250 -11 7 tur atlayan
31 MANSUROĞLU Aybala Na ANK ANKARA - FERDİ 0.200 -11 9 tur atlayan
31 YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDİ 0.200 -11 9 tur atlayan
33 KAYA Duru İST PARAT RİPOST 0.200 -13 9 elendi
34 ÇELİK Irmak ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.167 -12 17 elendi
35 ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK 0.167 -16 13 elendi
36 AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ 0.167 -16 10 elendi
37 ŞEN Zeynep Sena SAM SAMSUN ESK 0.000 -17 3 elendi
38 BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK 0.000 -23 2 elendi
38 TÜRKMEN Duru ANK VİŞNELİK TESK 0.000 -23 2 elendi
40 MESCİ Ceren SAM SAMSUN ESK 0.000 -24 1 elendi
41 CİHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDİ 0.000 -25 0 elendi
42 ÇELİK Defne İST AÇI GSK abandon1   terk etti
42 HEPVAR Selin İST AÇI GSK abandon1   terk etti
42 KÖMÜR Deniz İST AÇI GSK abandon1   terk etti
42 YILDIRIM Dora İST AÇI GSK abandon1   terk etti
42 ZAGYAPAN Melis İST AÇI GSK abandon1   terk etti
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Tablosu 32

1 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST

32 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDİ    10/1

17 TÜRCAN Defne İZMİR BÜYÜKŞEHIR B

16 ANAH Sezin TED SK    10/6

9 ÜSTÜN Gökçe Sena ANKARA - FERDİ

24 KARAMAN Berra SAMSUN ESK    10/2

25 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K.

8 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST    10/1

5 GÜR Bilge Su BURSA-FERDİ

28 DURU İpek AESK    10/0

21 SEVİMSOY Cansu BURSA-FERDİ

12 MELİKOĞLU Ece Gizem KASTAMONU ESK SK    10/4

13 UNGAN Selin PARAT RİPOST

20 ÖVÜNÇ Derin Su BURSA-FERDİ    10/4

29 GÜVEN Gülin TED SK

4 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST    10/1

3 SOYAK Beliz TED SK

30 ATEŞ Hiranur ANKARA - FERDİ    10/2

19 ATALAR Ceren TED SK

14 ŞENDUR Melahat Irmak İZMİR BÜYÜKŞEHIR B    10/9

11 ÇERMEN Alara AESK

22 DOĞAN Ayşe Betül KDZ EREĞLİ ESK.    10/3

27 ÇİMENCİ İrem PARS ESKRİM G.S.K.

6 KAYA Tuğçe Rana ANKARA - FERDİ    10/2

7 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK

26 GÜNEŞ Ela PARAT RİPOST    10/1

23 CİHAN Zeynep Nisan ANKARA - FERDİ

10 DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDİ    10/8

15 ORUNCAK Defne Lal AESK

18 ALKAYA Begüm AESK    10/2

31 MANSUROĞLU Aybala ANKARA - FERDİ

2 TAŞDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK    10/2

ŞİŞİK Pınar Miray

TÜRCAN Defne
   10/0

ÜSTÜN Gökçe Sena

KOÇER Ezgi
   10/4

GÜR Bilge Su

MELİKOĞLU Ece Gizem
   10/5

UNGAN Selin

ALPAGUT Ela
   10/4

SOYAK Beliz

ATALAR Ceren
   10/3

ÇERMEN Alara

KAYA Tuğçe Rana
   10/7

GÜNGÖR Nil

DURMAZ Havva Selin
   10/8

ALKAYA Begüm

TAŞDAN Elif Duru
   10/8

ŞİŞİK Pınar Miray

KOÇER Ezgi

   10/7

GÜR Bilge Su

ALPAGUT Ela

   10/2

SOYAK Beliz

ÇERMEN Alara

   10/4

GÜNGÖR Nil

ALKAYA Begüm

   10/5

ŞİŞİK Pınar Miray

ALPAGUT Ela

SOYAK Beliz

ALKAYA Begüm
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Çeyrek finaller

1 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST

8 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST    10/7

5 GÜR Bilge Su BURSA-FERDİ

4 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST    10/2

3 SOYAK Beliz TED SK

6 ÇERMEN Alara AESK    10/4

7 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK

2 ALKAYA Begüm AESK    10/5

ŞİŞİK Pınar Miray

ALPAGUT Ela
   10/6

SOYAK Beliz

ALKAYA Begüm
   10/8

ALPAGUT Ela

SOYAK Beliz

   10/6
SOYAK Beliz
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 SOYAK Beliz İST TED SK 7/6/2004
2 ALPAGUT Ela İST PARAT RİPOST 16/1/2005
3 ALKAYA Begüm ANK AESK 28/2/2005
3 ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST 4/6/2005
5 GÜR Bilge Su BUR BURSA-FERDİ 23/4/2004
6 GÜNGÖR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005
7 KOÇER Ezgi İST PARAT RİPOST 7/9/2005
8 ÇERMEN Alara ANK AESK 22/3/2006
9 TAŞDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 18/3/2004

10 KAYA Tuğçe Rana ANK ANKARA - FERDİ 28/6/2004
11 ÜSTÜN Gökçe Sena ANK ANKARA - FERDİ 2/1/2005
12 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDİ 21/9/2004
13 MELİKOĞLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 30/9/2005
14 UNGAN Selin İST PARAT RİPOST 24/1/2004
15 TÜRCAN Defne İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 2/12/2005
16 ATALAR Ceren İST TED SK 11/11/2005
17 ŞENDUR Melahat Irmak İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 9/1/2006
18 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK 7/7/2005
19 ANAH Sezin İST TED SK 19/10/2004
20 ÖVÜNÇ Derin Su BUR BURSA-FERDİ 8/6/2005
21 SEVİMSOY Cansu BUR BURSA-FERDİ 1/1/2005
22 DOĞAN Ayşe Betül ZON KDZ EREĞLİ ESK. 28/2/2006
23 CİHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDİ 4/4/2004
24 KARAMAN Berra SAM SAMSUN ESK 25/8/2005
25 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/10/2007
26 GÜNEŞ Ela İST PARAT RİPOST 4/1/2007
27 ÇİMENCİ İrem ANK PARS ESKRİM G.S.K. 25/1/2005
28 DURU İpek ANK AESK 26/10/2005
29 GÜVEN Gülin İST TED SK 23/12/2005
30 ATEŞ Hiranur ANK ANKARA - FERDİ 4/8/2005
31 MANSUROĞLU Aybala Na ANK ANKARA - FERDİ 12/9/2006
31 YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDİ 20/4/2006

33 KAYA Duru İST PARAT RİPOST 26/8/2006
34 ÇELİK Irmak ANK PARS ESKRİM G.S.K. 10/7/2005
35 ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK 10/4/2007
36 AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ 15/8/2006
37 ŞEN Zeynep Sena SAM SAMSUN ESK 20/12/2005
38 BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK 12/5/2007
38 TÜRKMEN Duru ANK VİŞNELİK TESK 1/4/2005
40 MESCİ Ceren SAM SAMSUN ESK 24/5/2005
41 CİHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDİ 12/2/2007
42 ÇELİK Defne İST AÇI GSK 4/9/2006
42 HEPVAR Selin İST AÇI GSK 11/1/2007
42 KÖMÜR Deniz İST AÇI GSK 17/3/2006
42 YILDIRIM Dora İST AÇI GSK 30/1/2006
42 ZAGYAPAN Melis İST AÇI GSK 24/5/2006


	M_B_K_KATILIMCI
	M_B_K_P
	M_B_K_P_S
	M_B_K_T32
	M_B_K_T8
	M_B_K

